

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.907) zawiadamia się, że w dniach 14.01.2014r., 16.01.2014r., 17.01.2014r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Modernizacja placów zabaw**” o treści:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót? Znacząco ułatwiło by to wycenę przedmiotu zamówienia, oraz uszczegółowiło by zakres prac przewidzianych do wykonania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót przedmiotowej inwestycji dla Wykonawców, gdyż Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dokona wyceny robót na podstawie dokumentacji projektowej, a wyceny prac remontowych dotyczących istniejących urządzeń na podstawie załączonej dokumentacji fotograficznej.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją dendrologiczną drzew i krzewów przewidzianych do usunięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W przypadku kolizji istniejącego drzewostanu z lokalizacją urządzeń zabawowych na placach zabaw Zamawiający we własnym zakresie dokona wycinki drzew.

Pytanie Nr 3

Prosimy o wskazanie metody zabezpieczenia istniejących konstrukcji betonowych wymienionych w projekcie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Według wyboru Wykonawcy.

Pytanie Nr 4

Prosimy o wyszczególnienie parametrów ogrodzenia do wykonania, wymaganego w projekcie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Parametry ogrodzenia do wykonania podano w Projekcie Budowlanym.

Pytanie Nr 5

Prosimy o wyszczególnienie materiałów z czego mają być wykonane urządzenia zabawowe oraz urządzenia małej architektury.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

WYMAGANIA TECHNOLOGII WYKONANIA URZĄDZEŃ – wymaga się aby urządzenia były wykonane w następującej technologii, zgodnie z załączonymi do projektu kartami technicznymi, które prezentują minimalne wymagania co do ilości i funkcji elementów składowych urządzeń, jakości użytych materiałów oraz rozmiarów materiałów i gabarytów projektowanych urządzeń:

- a) konstrukcja z drewna sosnowego klejonego warstwowo z min. 3-ech warstw i/lub konstrukcja stalowa (zgodnie z załączonymi kartami technicznymi),
- b) ocynkowanie stali metodą kąpielową,
- c) płyta HDPE jako wykończenie urządzeń tj. daszki, boki ślizgów, balustrady, korpusy kiwaków.
- d) linaria – zastosować liny polipropylenowe na oplocie stalowym.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją opisową lub chociaż fotograficzną urządzeń podlegających renowacji lub konserwacji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dysponuje zdjęciami istniejących urządzeń zabawowych i załączy je do dokumentacji przetargowej.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przelewu cesji wierzytelności na rzecz dostawcy urządzeń zabawowych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przelewu cesji wierzytelności na rzecz dostawcy urządzeń zabawowych.

Pytanie Nr 8

W związku z przygotowywaniem wyceny kosztów realizacji modernizacji placu zabaw przy ul. Wyszyńskiego – zadanie 1 próbujemy zidentyfikować zaprojektowany tam Zestaw wielofunkcyjny nr 2. Projekt Budowlany w pkt. 4 Opisie robót budowlanych stanowi, że „Poszczególne urządzenia pokazano na kartach technicznych załączonych w dalszej części opracowania..”. Pobrane przez nas z Państwa strony internetowej dokumentacja postępowania nie zawiera kart technicznych urządzeń, pod plikami z tą nazwą znajdują się jedynie tabele ogólnych gabarytów i funkcji urządzeń. Prosimy o podanie marki referencyjnej, ew. katalogu z jakiego przyjęto to nieznane nam, urządzenie do projektu, co umożliwi nam konkurencję w tym postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający w dniu 13.01.2014 r. załączył brakujące Karty Techniczne urządzeń zabawowych w plikach o nazwie „Opis urządzeń”. Ponadto, na stronie Zamawiającego w pliku o nazwie „Karty_Techniczne_załącznik_do_dokumentacji_projektowej” dokonano bardziej szczegółowego opisu niektórych, bardziej skomplikowanych urządzeń zabawowych. Zamawiający dołączył opis „Zestawu wielofunkcyjnego nr 2”, który znajduje się w pliku o nazwie „Opis urządzeń Wyszyńskiego_zestaw wielofunkcyjny nr 2”, którego szczegółowy opis wraz z funkcjami urządzenia znajduje się w pliku o nazwie „Karty_Techniczne_załącznik_do_dokumentacji_projektowej”. Ponadto, w dniu 20.01.2014 r. Zamawiający uszczegółowił i doprecyzował w projekcie technicznym opis Zestawu wielofunkcyjnego nr 1 przy ul. Bolesława Chrobrego i Zestawu wielofunkcyjnego nr 2 przy ul. Wyszyńskiego .

Pytanie Nr 9

W zadaniu 3 – modernizacji placu zabaw przy ul. Bolesława Chrobrego SIWZ i Projekt Budowlany w pkt. 4 Opisie robót budowlanych stanowi projektuje się Zestaw wielofunkcyjny nr 2 natomiast graficzny projekt zagospodarowania terenu ilustruje i w swej legendzie wymienia Zestaw wielofunkcyjny nr 1 (Balbinka 01 wg katalogu Saternus). Wspomniany wyżej załącznik do dokumentacji Projektowej; Karta Techniczna podaje gabaryty i funkcje jakiegoś urządzenia – Zestaw zabawowy mały, który z opisem zestawu wielofunkcyjnego 1, zaprojektowanego również w zadaniu przy ul. Stokowej i opisanego również w tejże karcie technicznej nie ma nic wspólnego. Jaki zestaw i o jakich gabarytach i funkcjach należy zamontować w ramach wykonania zadania 3?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W zadaniu 3 przy ul. Bolesława Chrobrego należy zamontować „Zestaw wielofunkcyjny nr 1” o gabarytach i funkcjach opisanych w Projekcie zagospodarowania terenu – plik „PZT Chrobrego”, a opis urządzenia znajduje się w pliku „Opis urządzeń Chrobrego_zestaw wielofunkcyjny nr 1_zestaw zabawowy mały”, zaś jego szczegółowy opis wraz z funkcjami urządzenia znajduje się w pliku o nazwie „Karty_Techniczne_załącznik_do_dokumentacji_projektowej”, załączonym w dniu 13.01.2014 r. Ponadto, w dniu 20.01.2014 r. Zamawiający uszczegółowił i doprecyzował w projekcie technicznym opis Zestawu wielofunkcyjnego nr 1 przy ul. Bolesława Chrobrego i Zestawu wielofunkcyjnego nr 2 przy ul. Wyszyńskiego .

Pytanie Nr 10

W zadaniu 2 – modernizacji placu zabaw przy ul. Krótkiej SIWZ i Projekt Budowlany w pkt. 4 Opisie robót budowlanych nie podają ile ławek i koszy na śmieci należy zamontować.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W projekcie zagospodarowania terenu Zamawiający podaje powyższe informacje: ławki – dwie pozycje z nr 5. czyli 2 szt., kosz na śmieci – dwie pozycje z nr 6 czyli 2 szt.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający rozważa udostępnienie przedmiaru robót dotyczących przedmiotowych robót?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót przedmiotowej inwestycji dla Wykonawców, gdyż Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dokona wyceny robót na podstawie dokumentacji projektowej, a wyceny prac remontowych dotyczących istniejących urządzeń na podstawie załączonej dokumentacji fotograficznej.

Pytanie Nr 12

W dokumentacji przetargowej Zamawiający zamieścił Karty techniczne wybranych urządzeń zabawowych z opisem elementów składowych (funkcji) danego urządzenia, oraz Opis urządzeń (Karty techniczne) zawierające opis technologii wykonania każdego urządzenia ze zdjęciem.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający napisał, że:

„(...) Karty techniczne należy traktować jako wyjściowe przy doborze urządzeń, które powinny spełniać określone funkcje. (...)Wymaga się, aby urządzenia były wykonane w tej samej technologii, co urządzenia na kartach technicznych.

Dopuszcza się odchyłki wymiarowe + 10% od określonych w karcie technicznej”

W Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane jest zapis:

§ 6. 1. W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający może żądać w szczególności:

1) próbek, opisów lub fotografii produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego;

2) zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym;

Zgodnie z wymogami zawartymi w dokumentacji przetargowej i zapisami SIWZ dotyczącymi wymogów spełnienia równoważności pod względem funkcji oraz technologii wykonania oferowanych przez wszystkich oferentów urządzeń, uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytania:

- 1) W jaki sposób Zamawiający dokona oceny równoważności funkcjonalnej i technologicznej urządzeń zabawowych jeżeli złożone oferty nie będą zawierały kart technicznych i certyfikatów urządzeń zaproponowanych przez poszczególnych wykonawców ?
- 2) Czy w celu oceny przez Zamawiającego spełniania równoważności pod względem funkcji oraz technologii wykonania oferowanych przez wszystkich oferentów urządzeń Zamawiający wymaga dołączenia do oferty następujących dokumentów:
 - a. kart technicznych oferowanych urządzeń z rysunkiem i opisem elementów składowych (funkcji) zestawów oraz wymiarów ?
 - b. certyfikatów na każde urządzenie z osobna, wydanych przez niezależne jednostki certyfikujące zgodnie z normą PN_EN1176 ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dokona modyfikacji poprzez uszczegółowienie i doprecownienie opisu zawartego

w Kartach Technicznych z dokumentacji projektowej Zestawu wielofunkcyjnego nr 1 przy ul. Bolesława Chrobrego i Zestawu wielofunkcyjnego nr 2 przy ul. Wyszyńskiego i będzie wymagał dołączenia do oferty następujących dokumentów:

- a) kart technicznych oferowanych urządzeń z rysunkiem i opisem elementów składowych (funkcji) zestawów oraz wymiarów ,
- b) certyfikatów na każde urządzenie z osobna, wydanych przez niezależne jednostki certyfikujące zgodnie z normą PN_EN1176 .

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający